
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  III/ 489 /2014 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 28 lipca 2014 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Krościenko Wyżne. 
 

 

 

Na  podstawie  art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 10 zarządzenia własnego Nr I/458/2006 z dnia 3 kwietnia 

2006r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W ZARZĄDZENIU NR I/458/2006 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 3 kwietnia 

2006 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Krościenko Wyżne 

zmienionym ZARZĄDZENEM NR I/463/2006 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 

kwietnia 2006 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy Krościenko Wyżne, ZARZĄDZENIEM NR II/266/2009 Wójta Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 20 stycznia 2009 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Krościenko Wyżne, ZARZĄDZENIEM NR III/7/2011 Wójta 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 stycznia 2011 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Krościenko Wyżne, ZARZĄDZENIEM NR 

III/33/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2011 r. zmieniającym zarządzenie 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Krościenko Wyżne, 

ZARZĄDZENIEM NR III/163/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia  

7 marca 2012 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy Krościenko Wyżne, wprowadza się następując zmiany: 

1) w § 9 skreśla się pkt 5, 

2) w § 23 ust. 2, po pkt 30 dodaje się przecinek i punkty kolejne w brzmieniu: 

„31) opracowanie i aktualizacja planu operacyjnego funkcjonowania gminy w warunkach 

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, dokumentacji stanowiska 

kierowania wójta, planu przygotowania publicznej i niepublicznej służby zdrowia na 

potrzeby obronne, dokumentacji stałego dyżuru wójta, dokumentacji akcji kurierskiej 

i  innych wymaganych dokumentów, dotyczących przygotowań obronnych państwa,  

32) organizowanie i  przygotowanie do  działania  zespołów  zadaniowych  utworzonych  

w urzędzie gminy do realizacji zadań obronnych,  

33)  planowanie i organizowanie szkolenia obronnego,  

34) planowanie świadczeń na rzecz obrony oraz prowadzenie spraw związanych z nakładaniem 

obowiązku świadczeń i ich realizacją, 

35) udział w przygotowaniu i prowadzaniu kwalifikacji wojskowej, 

36) prowadzenie spraw związanych z wykonywaniem przez wójta gminy zadań szefa obrony 

cywilnej gminy, określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony 

cywilnej województw, powiatów i gmin, 



37) prowadzenie gminnego magazynu sprzętu obrony cywilnej oraz gminnego magazynu 

przeciwpowodziowego, 

38) planowanie potrzeb materiałowych i środków finansowych na realizację zadań obronnych, 

zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej, 

39) prowadzenie spraw związanych z wykonywaniem przez wójta gminy zadań organu 

zarządzania kryzysowego wynikających z ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym, 

40) obsługa posiedzeń gminnego zespołu zarządzania kryzysowego,  

41) organizowanie pracy gminnego centrum zarządzania kryzysowego w sytuacjach 

kryzysowych, 

42) współpraca z jednostkami ochrony przeciwpożarowej i innymi organizacjami w zakresie 

zapobiegania skutkom klęsk żywiołowych i ich usuwania,  

43) współpraca z jednostkami OSP w sprawach dotyczących planowania i realizacji wydatków 

z budżetu gminy związanych z funkcjonowaniem OSP,  

44)  prowadzenie kancelarii materiałów niejawnych w urzędzie gminy, 

45)  prowadzenie spraw związanych z ochroną zabytków, 

46) obsługa  kancelaryjno - biurowa  Rady Społecznej  działającej  przy  Samodzielnym 

Publicznym Gminnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Krościenku Wyżnym.”, 

3) w § 25 ust. 2 skreśla się pkt 29, 

4) skreśla się rozdział 10, w tym § 28, 

5) zmienia się treść § 29 , któremu nadaje się brzmienie: 

„§ 29 Do zadań Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych należy realizacja zadań 

określonych w art. 15 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych.”, 

6) w § 30, po pkt 16 dodaje się pkt 17 w brzmieniu: 

„17) udział w realizacji zadań z zakresu przygotowań obronnych państwa, obrony cywilnej 

i  zarządzania kryzysowego.”. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


